公告编号：2019-039

证券代码：831963        证券简称：ST 明利         主办券商：华林证券

广西明利创新实业股份有限公司

关于公司及子公司部分资产被司法拍卖的提示性公告

一、司法拍卖情况

广西明利创新实业股份有限公司（以下简称“公司”）因涉及金

融借款纠纷，至今未履行生效文书确定的义务，公司及子公司部分资

产被法院强制执行。

钦州市钦北区人民法院于 2019年 10月 30日 10时至 2019年 10月

31 日 10 时 止 在 淘 宝 网 司 法 拍 卖 网 络 平 台 上

（http://sf.taobao.com/0777/02）进行第二次公开拍卖，拍卖情况

如下：

序号 公司名称 拍卖资产 拍卖情况

1

广西明利创

新实业股份

有限公司

土地及该地

上全部构建

筑物

用户姓名广西钢联贸易有限公司通过

竞买号Ａ3048 于 2019 年 10 月 31 日在

钦州市钦北区人民法院于阿里拍卖平

台开展的项目公开竞价中，以最高应价

胜出。该标的网络拍卖成交价格：

¥17194392（壹仟柒佰壹拾玖万肆仟叁

佰玖拾贰元）

2

广西钦州市

港田仓储有

限公司

土地及该地

上房产 4处 流拍

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-039

     二、对公司的影响

上述资产被法院公开拍卖，对公司生产经营造成较大影响，公司持

续经营能力存在不确定性。公司将密切关注后续进展及时履行信息披

露义务，请投资者注意投资风险。

三、备查文件

钦州市钦北区人民法院在淘宝司法的拍卖公告。

广西明利创新实业股份有限公司

                                      董  事  会

2019年 11月 6日